

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายประยูร ยงยุทธ หมู่ที่ 10 บ้านโนนสง่า ถึงบ้านนายไพรมณี เครือคำ หมู่ที่ 13 บ้านซางเหนือ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลซาง/เทศบาลตำบลซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดปรับดินด้วยเครื่องจักรทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	366.750	33.69	12,355.80	1.4054	47.34	17,364.84
2	2. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	122.250	703.44	85,995.54	1.4054	988.61	120,858.13

พนมไพร เกษางาม

09 กันยายน 2568 10:32:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายประยูร ยงยุทธ หมู่ที่ 10 บ้านโนนสง่า ถึงบ้านนายไพรมณี เครือคำ หมู่ที่ 13 บ้านช้างเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยาง/เทศบาลตำบลยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,445.000	417.47	1,020,714.15	1.4054	586.71	1,434,511.66
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	48.000	95.08	4,563.84	1.4054	133.62	6,414.02
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	87.56	17,074.20	1.4054	123.05	23,996.08
	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร						
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	100.000	146.40	14,640.00	1.4054	205.75	20,575.05

พนมไพร เกษางาม

09 กันยายน 2568 10:32:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายประยูร ยงยุทธ หมู่ที่ 10 บ้านโนนสง่า ถึงบ้านนายไพรมณี เครือคำ หมู่ที่ 13 บ้านซางเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลซาง/เทศบาลตำบลซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชิ้น	1.000	850.00	850.00	1.4054	1,194.59	1,194.59
รวมราคากลาง								1,624,914.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายประยูร ยงยุทธ หมู่ที่ 10 บ้านโนนสง่า ถึงบ้านนายไพรมณี เครือคำ หมู่ที่ 13 บ้านช้างเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลซาง/เทศบาลตำบลซาง

วัฒนชัย แก้วมะไฟ
(วัฒนชัย แก้วมะไฟ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พนมไพร เกษางาม
(พนมไพร เกษางาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ ลิ้มพรม
(เอกลักษณ์ ลิ้มพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง